



**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / GOVERNMENT OF PUNJAB**  
**ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਵਿਭਾਗ / DEPARTMENT OF PERSONNEL**  
**(ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਸ਼ਾਖਾ / I.A.S. BRANCH)**

**ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਜੀ ਦੇ ਹੁਕਮ / ORDER OF THE GOVERNOR OF PUNJAB**

ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਜਰੂਰਤਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਬਦਲੀਆਂ/ਤੈਨਾਤੀਆਂ, ਤੁਰੰਤ ਪ੍ਰਭਾਵ ਨਾਲ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ:-

The posting/transfer of the following officers is hereby ordered, on administrative grounds, with immediate effect:-

| ਲੜੀ ਨੰ:<br>Sr. No. | ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਮੌਜੂਦਾ ਤੈਨਾਤੀ<br>Name and Present Posting of the Officer                                                                                                                                                                                  | ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ<br>New Place of Posting                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.                 | ਮਿਸ ਦਿਵਿਆ ਪੀ. , ਆਈ.ਏ.ਐਸ.<br>(2022)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਗੁਰੂ ਹਰਸਹਾਏ<br>Smt. Divya P, IAS<br>(2022)<br>Sub Divisional Magistrate, Guru Har Sahai                                                                                                            | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖਰੜ (ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)<br>Sub Divisional Magistrate, Kharar in place of Shri Gurmander Singh, PCS                                                                                                                                                                                        |
| 2.                 | ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਲਵਜੀਤ ਕਲਸੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2012)<br>ਸੰਯੁਕਤ ਸਕੱਤਰ, ਸੁਤੰਤਰਤਾ ਸੰਗਰਾਮੀ ਵਿਭਾਗ<br>Smt. Lovejeet Kalsi, PCS<br>(2012)<br>Joint Secretary, Freedom Fighters                                                                                                  | ਵਾਈਕ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)<br>Additional State Transport Commissioner, Punjab against vacant post                                                                                                                                                                                                              |
| 3.                 | ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਬੀਰ ਰਾਜ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2014)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਲੰਧਰ-II ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ<br>Shri Balbir Raj Singh, PCS<br>(2014)<br>Sub Divisional Magistrate, Jalandhar-II and in addition Regional Transport Officer, Jalandhar | ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)<br>Secretary, Regional Transport Authority, Jalandhar relieving Shri Amanpal Singh, PCS of the additional charge                                                                                                                |
| 4.                 | ਸ਼੍ਰੀ ਜੈ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2016)<br>ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ<br>Shri Jai Inder Singh, PCS<br>(2016)<br>Joint Commissioner, Municipal Corporation, Amritsar                                                                                 | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਿਲੌਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)<br>Sub Divisional Magistrate, Phillaur in place of Shri Amanpal Singh, PCS                                                                                                                                                                                       |
| 5.                 | ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਵੀਰਪਾਲ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2016)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਚੂੜੀਆਂ<br>Smt. Virpal Kaur, PCS<br>(2016)<br>Sub Divisional Magistrate, Fatehgarh Churian                                                                                           | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਕੰਵਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)<br>Sub Divisional Magistrate, Fazilka relieving Shri Kanwarjeet Singh, PCS of the additional charge and in addition Regional Transport Officer, Fazilka against vacant post |

|     |                                                                                                                                              |                                                                                                                                   |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 6.  | ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਅਟਵਾਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2016)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਰਨਾਲਾ                                                                  | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਬਰਨਾਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਰਨਾਲਾ                                                             |
|     | Shri Harpreet Singh Atwal, PCS<br>(2016)<br>Sub Divisional Magistrate, Barnala                                                               | Regional Transport Officer, Barnala and in addition Sub Divisional Magistrate, Barnala                                            |
| 7.  | ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2016)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦਿੜੂਬਾ                                                                  | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸੰਗਰੂਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)                                      |
|     | Shri Rajesh Kumar Sharma, PCS<br>(2016)<br>Sub Divisional Magistrate, Dirba                                                                  | Regional Transport Officer, Sangrur relieving Smt. Manjeet Kaur, PCS of the additional charge                                     |
| 8.  | ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2016)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸੰਗਰੂਰ                          | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦਿੜੂਬਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)            |
|     | Smt. Manjeet Kaur, PCS<br>(2016)<br>Sub Divisional Magistrate, Bhawanigarh and in addition Regional Transport Officer, Sangrur               | Sub Divisional Magistrate, Bhawanigarh and in addition Sub Divisional Magistrate, Dirba in place of Shri Rajesh Kumar Sharma, PCS |
| 9.  | ਸ਼੍ਰੀ ਨਮਨ ਮਾਰਕਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2016)<br>ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ                                                                         | ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ                                                                                             |
|     | Shri Naman Marken, PCS<br>(2016)<br>Regional Transport Officer, Patiala                                                                      | Secretary, Regional Transport Authority, Patiala                                                                                  |
| 10. | ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਲੋਬਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2016)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਠਾਨਕੋਟ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ                    | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਠਾਨਕੋਟ                                                           |
|     | Shri Arashdeep Singh Lobana, PCS<br>(2016)<br>Sub Divisional Magistrate, Pathankot and in addition Regional Transport Officer, Pathankot     | Regional Transport Officer, Pathankot and in addition Sub Divisional Magistrate, Pathankot                                        |
| 11. | ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਾਇਰੀ ਮਲਹੋਤਰਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2017)<br>ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ                                                     | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਲੰਧਰ-II (ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਬੀਰ ਰਾਜ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                          |
|     | Smt. Shayari Malhotra, PCS<br>(2017)<br>Assistant Commissioner (General), Sri Muktsar Sahib                                                  | Sub Divisional Magistrate, Jalandhar-II in place of Shri Balbir Raj Singh, PCS                                                    |
| 12. | ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪਾਂਛੇ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2017)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਟਾਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਬਟਾਲਾ                           | ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                                                      |
|     | Shri Vikramjit Singh Panthey, PCS<br>(2017)<br>Sub Divisional Magistrate, Batala and in addition Commissioner, Municipal Corporation, Batala | Assistant Commissioner (General), Fazilka against vacant post                                                                     |

|     |                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 13. | ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2018)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਲੋਟ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ<br>ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ                                                    | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਨਮਨ<br>ਮਾਰਕਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                                                                         |
|     | Shri Sanjeev Kumar, PCS<br>(2018)<br>Sub Divisional Magistrate, Malout and in<br>addition Regional Transport Officer, Sri<br>Muktsar Sahib                                      | Regional Transport Officer, Patiala in place<br>of Shri Naman Marken, PCS                                                                                                      |
| 14. | ਸ਼੍ਰੀ ਇੰਦਰ ਪਾਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2018)<br>ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ                                                                                                             | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ<br>(ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                                                                                      |
|     | Shri Inder Pal, PCS<br>(2018)<br>Chief Minister's Field Officer, Jalandhar                                                                                                      | Regional Transport Officer, SBS Nagar<br>against vacant post                                                                                                                   |
| 15. | ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਨੂਰ ਕੌਰ ਢਿੱਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2020)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਜੀਠਾ                                                                                                     | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਟਾਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ<br>ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਬਟਾਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਰਮਜੀਤ<br>ਸਿੰਘ ਪਾਂਥੇ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                        |
|     | Smt. Harnoor Kaur Dhillon, PCS<br>(2020)<br>Sub Divisional Magistrate, Majitha                                                                                                  | Sub Divisional Magistrate, Batala and in<br>addition Commissioner, Municipal<br>Corporation, Batala in place of Shri<br>Vikramjit Singh Panthey, PCS                           |
| 16. | ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2020)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਮਪੁਰਾ ਫੂਲ ਅਤੇ ਵਾਧੂ<br>ਚਾਰਜ ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ,<br>ਬਠਿੰਡਾ                                             | ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਬਠਿੰਡਾ                                                                                                                                          |
|     | Shri Gagandeep Singh, PCS<br>(2020)<br>Sub Divisional Magistrate, Rampura Phul<br>and in addition Secretary, Regional<br>Transport Authority, Bathinda                          | Secretary, Regional Transport Authority,<br>Bathinda                                                                                                                           |
| 17. | ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2020)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ                                                                                               | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ<br>(ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ<br>ਕਰਦੇ ਹੋਏ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸ਼੍ਰੀ<br>ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ          |
|     | Smt. Baljeet Kaur, PCS<br>(2020)<br>Sub Divisional Magistrate, Sri Muktsar<br>Sahib                                                                                             | Regional Transport Officer, Sri Muktsar<br>Sahib relieving Shri Sanjeev Kumar, PCS of<br>the additional charge and in addition Sub<br>Divisional Magistrate, Sri Muktsar Sahib |
| 18. | ਸ਼੍ਰੀ ਅਨਿਲ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2020)<br>ਉੱਪ ਸਕੱਤਰ, ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ<br>ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਵਾਸੀ ਭਾਰਤੀ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ ਅਤੇ ਵਾਧੂ<br>ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਸਕੱਤਰ, ਛਪਾਈ ਤੇ ਲਿੱਖਣ ਸਮੱਗਰੀ<br>ਵਿਭਾਗ | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                                                                                                    |
|     | Shri Anil Gupta, PCS<br>(2020)<br>Deputy Secretary, Planning and in<br>addition Deputy Secretary, NRI Affairs<br>and in addition Deputy Secretary,<br>Printing & Stationery     | Sub Divisional Magistrate, Ferozepur<br>against vacant post                                                                                                                    |

|     |                                                                                                                                             |                                                                                                                            |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 19. | ਸ਼੍ਰੀ ਪੁਨੀਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2022)<br>ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ                                                         | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                                                 |
|     | Shri Puneet Sharma, PCS<br>(2022)<br>Chief Minister's Field Officer, Sri Muktsar Sahib                                                      | Regional Transport Officer, Bathinda against vacant post                                                                   |
| 20. | ਮਿਸ ਹਰਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2022)<br>ਡਿਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਯਾਤਰਾ ਤੇ ਸੱਭਿਆਚਾਰਕ ਮਾਮਲੇ                                                              | ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                               |
|     | Ms. Harjot Kaur, PCS<br>(2022)<br>Deputy Director, Tourism and Cultural Affairs                                                             | Assistant Commissioner (General), Ferozepur and in addition Chief Minister's Field Officer, Ferozepur against vacant posts |
| 21. | ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਇਰਵਨ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2022)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕਪੂਰਥਲਾ                                                                       | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕਪੂਰਥਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਕਪੂਰਥਲਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                      |
|     | Smt. Irwan Kour, PCS<br>(2022)<br>Sub Divisional Magistrate, Kapurthala                                                                     | Sub Divisional Magistrate, Kapurthala and in addition Regional Transport Officer, Kapurthala against vacant post           |
| 22. | ਮਿਸ ਤੁਸ਼ਿਤਾ ਗੁਲਾਟੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2022)<br>ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਰੀਦਕੋਟ                       | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮੋਗਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਸਾਰੰਗਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਐਂਜਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)                        |
|     | Ms. Tushita Gulati, PCS<br>(2022)<br>Chief Minister's Field Officer, Faridkot and Assistant Commissioner (General), Faridkot                | Regional Transport Officer, Moga relieving Shri Sarangpreet Singh Aujla, PCS of the additional charge                      |
| 23. | ਮਿਸ ਗੁਰਸਿਮਰਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2022)<br>ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ                                                                 | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                    |
|     | Ms. Gursimranjeet Kaur, PCS<br>(2022)<br>Assistant Commissioner (General), Amritsar                                                         | Sub Divisional Magistrate, Hoshiarpur in place of Shri Sanjeev Kumar, PCS                                                  |
| 24. | ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2022)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬੁਢਲਾਡਾ                                                                       | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮਾਨਸਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬੁਢਲਾਡਾ                                        |
|     | Shri Gagandeep Singh, PCS<br>(2022)<br>Sub Divisional Magistrate, Budhlada                                                                  | Regional Transport Officer, Mansa against vacant post and in addition Sub Divisional Magistrate, Budhlada                  |
| 25. | ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2022)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਿਲੌਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ                      | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਬੀਰ ਰਾਜ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)                              |
|     | Shri Amanpal Singh, PCS<br>(2022)<br>Sub Divisional Magistrate, Phillaur and in addition Secretary, Regional Transport Authority, Jalandhar | Regional Transport Officer, Jalandhar relieving Shri Balbir Raj Singh, PCS of the additional charge                        |

|     |                                                                                                                                        |                                                                                                                                     |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 26. | ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2022)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ                                                               | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ                                                                                                    |
|     | Shri Sanjeev Kumar, PCS<br>(2022)<br>Sub Divisional Magistrate, Hoshiarpur                                                             | Regional Transport Officer, Hoshiarpur                                                                                              |
| 27. | ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2023)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖਰੜ                                                                     | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                                                      |
|     | Shri Gurmander Singh, PCS<br>(2023)<br>Sub Divisional Magistrate, Kharar                                                               | Chief Minister's Field Officer, Gurdaspur against vacant post                                                                       |
| 28. | ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2023)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜੀਰਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ              | ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ                                              |
|     | Shri Gurmit Singh, PCS<br>(2023)<br>Sub Divisional Magistrate, Zira and in addition Secretary, Regional Transport Authority, Ferozepur | Secretary, Regional Transport Authority, Ferozepur and in addition Regional Transport Officer, Ferozepur                            |
| 29. | ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਰਾਜ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2023)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੌੜ ਮੰਡੀ                                                          | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੌੜ ਮੰਡੀ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਮਪੁਰਾ ਫੂਲ (ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)                 |
|     | Shri Sukhraj Singh Dhillon, PCS<br>(2023)<br>Sub Divisional Magistrate, Maur Mandi                                                     | Sub Divisional Magistrate, Maur Mandi and in addition Sub Divisional Magistrate, Rampura Phul in place of Shri Gagandeep Singh, PCS |
| 30. | ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2023)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ                                                     | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ                                                                                                  |
|     | Shri Rajpal Singh Sekhon, PCS<br>(2023)<br>Sub Divisional Magistrate, Dera Baba Nanak                                                  | Regional Transport Officer, SAS Nagar                                                                                               |
| 31. | ਸ਼੍ਰੀ ਚੇਤਨ ਬੰਗੜ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2023)<br>ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਮਲੋਹ                                                                      | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਮਲੋਹ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ                                                        |
|     | Shri Chetan Bunker, PCS<br>(2023)<br>Sub Divisional Magistrate, Amloh                                                                  | Sub Divisional Magistrate, Amloh and in addition Regional Transport Officer, Fatehgarh Sahib                                        |
| 32. | ਸ਼੍ਰੀ ਹਿਤੇਸ਼ਵੀਰ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2024)<br>ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮੋਗਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਮੋਗਾ                     | ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜੀਰਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                                   |
|     | Shri Hitesh Vir Gupta, PCS<br>(2024)<br>Assistant Commissioner (General), Moga and Chief Minister's Field Officer, Moga                | Sub Divisional Magistrate, Zira in place of Shri Gurmit Singh, PCS                                                                  |

|     |                                                                                                       |                                                                                  |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| 33. | ਸ਼੍ਰੀ ਕਪਿਲ ਜਿੰਦਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2024)<br>ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਕਪੂਰਥਲਾ                                | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ                                                   |
|     | Shri Kapil Jindal, PCS<br>(2024)<br>Assistant Commissioner (General),<br>Kapurthala                   | Regional Transport Officer, Tarn Taran                                           |
| 34. | ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਵਜੋਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2024)<br>ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ                            | ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ                                                  |
|     | Smt. Navjot Sharma, PCS<br>(2024)<br>Chief Minister's Field Officer, Patiala                          | Regional Transport Officer, Gurdaspur                                            |
| 35. | ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਮਾਵੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ          | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                    |
|     | Shri Amandeep Singh Mavi, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under<br>Training), Fazilka  | Chief Minister's Field Officer, Fazilka against<br>vacant post                   |
| 36. | ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਕਿਰਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਫਰੀਦਕੋਟ            | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ (ਮਿਸ ਤੁਸ਼ਿਤਾ<br>ਗੁਲਾਟੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)      |
|     | Shri Gurkiran Deep Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under<br>Training), Faridkot | Chief Minister's Field Officer, Faridkot in<br>place of Smt. Tushita Gulati, PCS |
| 37. | ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਰੂਪਨਗਰ                  | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਰੂਪਨਗਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                      |
|     | Shri Jasjit Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under<br>Training), Roopnagar       | Chief Minister's Field Officer, Roopnagar<br>against vacant post                 |
| 38. | ਸ਼੍ਰੀ ਜੁਗਰਾਜ ਸਿੰਘ ਕਾਹਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਬਰਨਾਲਾ          | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਬਰਨਾਲਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                      |
|     | Shri Jugraj Singh Kahlon, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under<br>Training), Barnala  | Chief Minister's Field Officer, Barnala<br>against vacant post                   |
| 39. | ਸ਼੍ਰੀ ਪਰਮਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ           | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                  |

|     |                                                                                                   |                                                                                       |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
|     | Shri Parampreet Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Hoshiarpur | Chief Minister's Field Officer, Hoshiarpur<br>against vacant post                     |
| 40. | ਸ਼੍ਰੀ ਖੁਸ਼ਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ       | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                        |
|     | Shri Khushpreet Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Amritsar   | Chief Minister's Field Officer, Amritsar<br>against vacant post                       |
| 41. | ਸ਼੍ਰੀ ਰਮਨਜੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਬਠਿੰਡਾ                  | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                           |
|     | Shri Ramanjeet, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Bathinda          | Chief Minister's Field Officer, Bathinda<br>against vacant post                       |
| 42. | ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਦੀਪ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਲੁਧਿਆਣਾ                 | ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ<br>(ਮਿਸ ਗੁਰਸਿਮਰਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)         |
|     | Shri Amandeep, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Ludhiana           | Assistant Commissioner (General), Amritsar<br>in place of Ms. Gursimranjeet Kaur, PCS |
| 43. | ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਸ਼ਾਲ ਵਾਟਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਕਪੂਰਥਲਾ            | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਕਪੂਰਥਲਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                          |
|     | Shri Vishal Watts, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Kapurthala     | Chief Minister's Field Officer, Kapurthala<br>against vacant post                     |
| 44. | ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਪ੍ਰਕਾਸ਼, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ       | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                        |
|     | Shri Rakesh Parkash, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Malerkotla   | Chief Minister's Field Officer, Malerkotla<br>against vacant post                     |
| 45. | ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ  | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ<br>(ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                            |
|     | Shri Jagdeep Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), SBS Nagar     | Chief Minister's Field Officer, SBS Nagar<br>against vacant post                      |

|     |                                                                                                      |                                                                                                    |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 46. | ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ੰਕਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ        | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                |
|     | Shri Shankar Sharma, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Fatehgarh Sahib | Chief Minister's Field Officer, Fatehgarh Sahib against vacant post                                |
| 47. | ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਮੋਗਾ                       | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਮੋਗਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਹਿਤੇਸ਼ਵੀਰ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)                           |
|     | Shri Gagandeep, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Moga                 | Chief Minister's Field Officer, Moga relieving Shri Hitesh Vir Gupta, PCS of the additional charge |
| 48. | ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ          | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                  |
|     | Shri Gurmit Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), SAS Nagar         | Chief Minister's Field Officer, SAS Nagar against vacant post                                      |
| 49. | ਸ਼੍ਰੀ ਲਵਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਸੰਗਰੂਰ               | ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸੰਗਰੂਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                         |
|     | Shri Lovepreet Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Sangrur        | Assistant Commissioner (General), Sangrur against vacant post                                      |
| 50. | ਸ਼੍ਰੀ ਸਤੀਸ਼ ਚੰਦਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਪਟਿਆਲਾ                 | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਵਜੋਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)                          |
|     | Shri Satish Chander, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Patiala         | Chief Minister's Field Officer, Patiala in place of Smt. Navjot Sharma, PCS                        |
| 51. | ਸ਼੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਜਲੰਧਰ                  | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਇੰਦਰ ਪਾਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                 |
|     | Shri Navdeep Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Jalandhar        | Chief Minister's Field Officer, Jalandhar in place of Shri Inder Pal, PCS                          |
| 52. | ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਮਾਨਸਾ                | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਮਾਨਸਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                                         |

|     |                                                                                                   |                                                                                       |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
|     | Shri Harpreet Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Mansa        | Chief Minister's Field Officer, Mansa against vacant post                             |
| 53. | ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਰਮਜੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਪਠਾਨਕੋਟ               | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                          |
|     | Shri Vikramjit, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Pathankot         | Chief Minister's Field Officer, Pathankot against vacant post                         |
| 54. | ਸ਼੍ਰੀ ਰੋਹਿਤ ਜਿੰਦਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ | ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਜਲੰਧਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                             |
|     | Shri Rohit Jindal, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), SBS Nagar      | Assistant Commissioner (General), Jalandhar against vacant post                       |
| 55. | ਸ਼੍ਰੀ ਕਰਨਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਤਰਨ ਤਾਰਨ           | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)                                         |
|     | Shri Karanvir Singh, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Tarn Taran   | Chief Minister's Field Officer, Tarn Taran against vacant post                        |
| 56. | ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰੁਪਾਲੀ ਟੰਡਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.<br>(2025)<br>ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ),<br>ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ        | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ<br>(ਸ਼੍ਰੀ ਪੁਨੀਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) |
|     | Smt. Rupali Tandon, PCS<br>(2025)<br>Extra Assistant Commissioner (Under Training), Fazilka       | Chief Minister's Field Officer, Sri Muktsar Sahib in place of Shri Puneet Sharma, PCS |

- ਨੋਟ:- (i) ਸ਼੍ਰੀ ਗਿਰੀਸ਼ ਦਿਆਲਨ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2011) ਆਪਣੀ ਮੌਜੂਦਾ ਤੈਨਾਤੀ ਦੇ ਨਾਲ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਕੱਤਰ, ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਚਾਰਜ ਸੰਭਾਲਣਗੇ।
- (ii) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਨਾਲ ਖਾਲੀ ਹੋਈਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਕੰਮ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਸਬੰਧਤ ਅਥਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਅੰਦਰੂਨੀ ਪ੍ਰਬੰਧ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- (iii) ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ ਤੇ ਤੁਰੰਤ ਜੁਆਇਨ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

Note:- (i) *Shri Girish Dayalan, IAS (2011) shall hold the charge of Special Secretary, School Education, in addition to his present assignments.*

(ii) *Authorities concerned will make internal arrangements for the disposal of the work of the posts falling vacant as a result of this order.*

(iii) *Officers concerned are directed to join their new place of posting, immediately.*

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ / Chandigarh  
07-05-2025

ਕੇ ਏ ਪੀ ਸਿਨਹਾ / K A P Sinha  
ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / Chief Secretary, Govt. of Punjab

ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

A copy is forwarded to the following for information and necessary action: -

1. ਅਮਲਾ ਅਫਸਰ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ, ਪ੍ਰਸ਼ੋਨਲ ਤੇ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਵਿਭਾਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ।  
The Establishment Officer, Government of India, Department of Personnel & Training, North Block, New Delhi
2. ਸਮੂਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਵਿੱਤੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ/ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ; ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਰਾਜਪਾਲ, ਪੰਜਾਬ; ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ।  
All the Special Chief Secretaries/ Additional Chief Secretaries/ Principal Secretaries/ Financial Commissioners/ Secretaries to the Government of Punjab; Principal Secretary to the Governor, Punjab; Principal Secretary to the Chief Minister, Punjab;
3. ਸਮੂਹ ਮੰਡਲ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਅਤੇ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ।  
All the Divisional Commissioners and Deputy Commissioners, Punjab;
4. ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀ।  
The officers concerned.

  
(ਕੈਲਾਸ਼ ਗੌਤਮ / Kailash Gautam)  
ਸੁਪਰਡੈਂਟ / Superintendent

ਅੰਦਰੂਨੀ ਵੰਡ

1. ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰਜ ਅਫਸਰ/ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ
2. ਨਿੱਜੀ ਸਹਾਇਕ/ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਸ਼ੋਨਲ
3. ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕੀ ਅਫਸਰ-1 ਅਤੇ II, ਸੁਪਰਡੈਂਟ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਸ਼ਾਖਾ, ਏ.ਐਸ.ਆਰ. ਸ਼ਾਖਾ, ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਸ਼ਾਖਾ ਅਤੇ ਅਮਲਾ-11 ਸ਼ਾਖਾ;